佛山市金融工作局
主动公开 佛金稳 E2022〕 14号

佛山市金融工作局转发省地方金融监管局关于
印发 《广东省政府性融资担保机构小微企业

和
“
三农

”
融资担保业务尽职免责

工作指引》的通知

各区金融局 (办 ),各政府性融资担保机构 :

现将省地方金融监管局关于印发《广东省政府性融资担保机

构小微企业和
“三农

”
融资担保业务尽职免责工作指引》的通知

(粤金监 E2022〕 62号 )转发你们,请认真遵照执行。

附件:省地方金融监管局关于印发 《广东省政府性融资担保

机构小微企业和
“三农

”
融资担保业务尽职免责工作

指引》的通知

备

年 8月

(联系人:葛胜伟,联系电话:8